Naczelnik Kancęl:, Luceńs,

Komissja Rządowa Spraw Wewnętrzny:^—
bezpieczenia kraju tutejszego od wniesienia doń za
razy xięgosuszu, bydło rogate potajemnie a nie pra
ustanowione do tego kwarantanny do Królestwa wpro\
wadzone, stosownie do postanowienia Rady Admini- |
stracyjnej z d. 26 Lutego (10 Marca) 1857 r.. ulega
karze kontrawencyjnej po rs. 3 od sztuki, a to nieza-.
leżnie od odpowiedzialności do jakiej w drodze sądoł '
wej winni defraudanci pociągani zostają.

Ze ściąganych za defraudację bydła kar kontrawen-ł
cyjnych, Kom: Rzą: Spraw Wewnętrznych udzielała!;
niejednokrotnie przyczyniającym się do wykrycia i '
przytrzymywania defraudowanego bydła, odpowiednia \
wynagrodzenie.